

EI-rådgivning Vest ApS

(CVR-nr. 27274986)

Agernvej 13, Grimstrup, Årre

Årsrapport for 2019

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. august 2020

Dirigent: Klaus F. Nissen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

El-rådgivning Vest ApS
Agernvej 13, Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr.: 27 27 49 86
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus F. Nissen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Klaus F. Nissen, Agernvej 13, Grimstrup, 6818 Årre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el-rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har af forskellige årsager været yderst begrænset, og selskabets forretningsområde overvejes på ny.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 145.803, som af ledelsen anses for værende utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 472.293 og en egenkapital på kr. 223.584, hvilket svarer til en soliditet på 47%.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-45.426	-6
1 Personalemkostninger	-16.415	-18
DRIFTSRESULTAT	-61.841	-24
Andre finansielle omkostninger	-8.562	-6
RESULTAT FØR SKAT	-70.403	-30
2 Skat af årets resultat	-75.400	7
ÅRETS RESULTAT	-145.803	-23
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108
Overført resultat	-145.803	-131
DISPONERET I ALT	-145.803	-23

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Debitorer	0	37
Andre tilgodehavender	6.266	75
Tilgodehavender	6.266	112
Likvide beholdninger	466.027	671
OMSÆTNINGSAKTIVER	472.293	783
AKTIVER	472.293	783

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	23.584	170
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108
EGENKAPITAL	223.584	478
Anden gæld.....	13.361	152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	235.348	153
Kortfristede gældsforpligtelser	248.709	305
GÆLDSFORPLIGTELSE R	248.709	305
PASSIVER	472.293	783

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	169.387	301
Årets resultat	-145.803	-131
Overført resultat ultimo	23.584	170
Skyldig udbytte	0	108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	108
EGENKAPITAL	223.584	478

NOTER

	2019	2018 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	10.920	12
Andre omkostninger til social sikring	5.495	6
Personaleomkostninger i alt	16.415	18
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	75.400	-7
Skat af årets resultat i alt	75.400	-7
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	77.051	34.469
Kostpris 31. december 2019	77.051	34.469
Af-/nedskrivninger, primo	-77.051	-34.469
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-77.051	-34.469
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ikke kautionsforpligtelser.		
Garantiforpligtelserne omfatter sædvanlig garanti på udførte opgaver.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		